TABELA NASWIETLAN LAMPA BIOPTRON

MIEJSCE NASWIETLANIA

RODZA)

SCHORZENIA
Afty Miejsce wystepowania bolu
Alergie

Objawowo, splot stoneczny,
grasica

Astma Splot stoneczny, grasica
Bielactwo Bezposrednio z odl.5¢cm

Bdle gardta Gardfo wewnetrzne, nasada
nosa

Bdle gtowy W miejscu bodlu, tyt gtowy

Bole watroby Miejsce bolgce + receptory

Bol zebow Miejsce wystepowania bdlu

Bdle zotadka Miejsce bolgce + receptory

Cellulitis Miejsce wystepowania + Oxy

Spray

Splot stoneczny + receptory

mozgu

Tchawica, receptory + Oxy

Spray do gardta

Trzustka, receptory trzustki
Depresje Splot stoneczny, grasica,

twarz

Choroba Alzheimera

Chrypka

Dolegliwosci

menstruacyjne

Dolegliwosci
pozawatowe
Dyskopatie

Srodek podbrzusza

Splot stoneczny, grasica, tuk
strzelca

Punktowo, kregostup na
catej dtugosci

Punktowo + Oxy Spray

Gronkowiec

Migdaty, receptory + Oxy
Spray doustnie

Punktowo + Oxy Spray

Halluxy

Na miejsca wystepowania

Hemoroidy Bezposrednio na chore
miejsca

Jaskra Na zamkniete oczy,
receptory

Jeczmien Na zamkniete oczy,
receptory

Kamica nerkowa Nerki

Kamica woreczka
26tciowego

Tchawica, receptory + Oxy

Bezposrednio na bolgce
miejsca

CZAS
minimalny

6 min
6 min
8 min
6 min
8 min
12 min
8 min
8 min
16 min
6 min
10 min

8 min

12 min
6 min

16 min
8 min
6 min

8 min
10 min

6 min
8 min
12 min
6 min

6 min

16 min
12 min

8 min

DZIENNIE MINIMUM

3 razy
2 razy

2-3 razy
3 razy
2 razy

3 razy
3 razy

2 razy
3 razy

2 razy

2-3 razy

2-3 razy
3 razy

2-4 razy

2 razy

2-3 razy

3 razy
3 razy

3 razy
2-3 razy
3 razy
2-3 razy

2-3 razy

3 razy
3 razy

3 razy

10-20 dni
Do skutku

Do skutku
Do skutku
3 dni

10 dni

20 dni

Do skutku
20 dni

20 dni

60 dni

10 — 20 dni

20 - 60 dni
wg potrzeb

Do skutku
20 dni
Do skutku

10 — 30 dni
Do skutku

Do skutku
Do skutku
20 dni

Do skutku

Do skutku

Do skutku
Do skutku

10 dni




I spray

Katar Katar

Katar sienny Splot stoneczny, grasica,
krtan, zatoki szczekowe,
nasada nosa
Krétkowzrocznosé Na zamkniete oczy,
receptory
Krwiaki Chore miejsca

Chore miejsca + Oxy Spray

Objawowo + Oxy Spray,
splot stoneczny

Miejsca objawow + Oxy
Spray

Miazdzyca Miejsca bélu, receptory
uktadu krazenia

Migrena W miejscu bélu, tyt glowy
Nadcisnienie Receptor za lewym uchem,
tetnicze serce

NEGIRWERIERSEM Miejsce wystepowania bélu

Nerki, pecherz moczowy,
receptory

Punktowo, kregostup na
catej dtugosci

Niedowtfad miesni Splot stoneczny, punktowo
chore miejsca

Odciski Bezposrednio na miejsce
wystepowania

(O [EREHEN GV Zamkniete oczy, receptory
oczu

Odlezyny Punktowo na chore miejsca
+ Oxy Spray

Odmrozenia Punktowo na chore miejsca
+ Oxy Spray

Punktowo na chore miejsca
+ Oxy Spray

Splot stoneczny, miejsca
objawow + Oxy Spray

Oparzenia Punktowo na chore miejsca
+ Oxy Spray
Opryszczka Objawowo +Oxy Spray, splot

stoneczny

Ospa Objawowo + Oxy Spray,
splot stoneczny
Osteoporoza Punktowo na miejsca
dolegliwosci

8 min

6 min

6 min

12 min

6 min

6 min

6 min

10 min

12 min
6 min

12 min
16 min

6 min

16 min

8 min

6 min

8 min

8 min

6 min

6 min

6 min

6 min

6 min

12 min

3 razy
2 razy
2 razy
3 razy
3 razy
3 razy
3 razy

2 razy

3-5razy
Rano

2 razy
3 razy

3 razy
3 razy
3 razy
3 razy
3 razy
3 razy
3 razy
3 razy
3 razy

2 razy

3 razy

3 razy

7 dni
Okres
pylenia
Do skutku
10 dni

Do skutku
Do skutku
Do skutku

Do skutku

Do skutku
Do skutku

Do skutku
Do skutku

Do skutku
Do skutku
Do skutku
Do skutku
Do skutku
Do skutku
Do skutku
10 dni

Do skutku

2 dni

Do skutku

Do skutku




Ostrogi Bezposrednio na miejsce 8 min 8 min Do skutku
wystepowania

Owrzodzenia Punktowo na chore miejsca 6 min 3 razy Do skutku
zylakowate + Oxy Spray

Paradontoza Punktowo na chore miejsca 8 min 3 razy Do skutku
+ Oxy Spray

Paraliz Punktowo na chore miejsca 10 min 3 razy Do skutku
+ Oxy Spray

Plamy starcze Punktowo w miejscach 6 min 3 razy Do skutku
wystepowania

Objawowo + Oxy Spray, 8 min 3 razy Do skutku
splot stoneczny

Punktowo na chore miejsca, 16 min 3 razy Do skutku
receptory

e EIENIER] I3 Punktowo na chore miejsca 6 min 3 razy Do skutku
+ Oxy Spray

Przeszczepy Punktowo na chore miejsca 6 min 3 razy 15 dni

+ Oxy Spray

Przeziebienia Splot stoneczny, grasica, 8 min 3 razy Do skutku
nasada nosa

Rany oka Zamkniete oczy, receptory 6 min 3 razy Do skutku
oczu

Rany wszelkiego Punktowo oraz wokét rany 6 min 3 razy 10 dni
typu
Splot stoneczny, grasica, 6 min 3 razy wg potrzeb
twarz

Rozstepy Punktowo na chore miejsca 6 min 3 razy Do skutku
+ Oxy Spray

Rumien Punktowo na chore miejsca 6 min 2 razy 10 dni

+ Oxy Spray

Schorzenia Splot stoneczny, punktowo 12 min 3 razy Do skutku
reumatyczne na chore miejsca

Sifce Chore miejsca + Oxy Spray 8 min 2 razy 14 dni
Skrecenia Chore miejsca 8 min 3 razy 14 — 30 dni

Skurcze miesni Bezposrednio na miejsce 8 min 3 razy Do skutku
wystepowania

Stany zapalne oka Objawowo + Oxy Spray, 6 min 3 razy Do skutku
splot stoneczny

Stany zapalne Objawowo + Oxy Spray, 8 min 3 razy 10 - 30 dni
splot stoneczny

NENFLEEIRENENEIN Miejsce wystepowania bélu 6 min 2 razy 14 dni
Sttuczenia Miejsce wystepowania bélu 8 min 2 razy 14 dni
Stwardnienie skéry Bezposrednio na miejsca 6 min 3 razy Do skutku
wystepowania

Stwardnienie Splot stoneczny, punktowo 8 min 3 razy Do skutku




rozsiane chore miejsca

Szum w uszach Bezposrednio do ucha, 8 min 2 razy Do skutku

receptory uszu

Tradzik Punktowo na chore miejsca 6 min 3 razy Do skutku
+ Oxy Spray

W2l WGITIVHhESGIE Miejsca wystepowania bélu, 16 min 3 razy Do skutku
receptory

Wrzody zofadka Miejsca wystepowania bélu, 16 min 3 razy Do skutku
receptory
Punktowo na chore miejsca 6 min 3 razy 7 dni
+ Oxy Spray
Zamkniete oczy, receptory 6 min 3 razy Do skutku
oczu

Zakrzepowe Punktowo na chore miejsca 6 min 3 razy 30 dni

zapalenie zyt

VLN EICRIER GIede iGN Punktowo na chore miejsca, 8 min 3 razy 14 dni
receptory

VLN EICRIENDICE G Punktowo na chore miejsca, 8 min 3 razy 7 —14 dni
receptory

Zapalenie oskrzeli Splot stoneczny, drzewka 8 min 3 razy 7 —14 dni

oskrzeli, receptory

Zapalenie ucha Bezposrednio do ucha, 8 min 3 razy 7 —14 dni
receptory uszu

Zapalenie zatok Splot stoneczny, zatoki 8 min 3 razy 7 —14 dni

Zespoty bolowo Punktowo na chore miejsca 16 min 2 razy Do skutku
korzeniowe

Ztamania Dwa miejsca — przed i za 8 min 3 razy 14 dni
gipsem
Zmarszczki Twarz + Oxy Spray 8 min 2 razy Do skutku
Zwichniecia Punktowo na chore miejsca 16 min 3 razy 7 —14 dni
+ Oxy Spray
Zwyrodnienia Punktowo na chore miejsca 16 min 3 razy Do skutku
stawow + Oxy Spray
Punktowo na miejsca 6 min 3 razy Do skutku

wystepowania




